Российская Федерация

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Городская поликлиника № 10 города Краснодара»
министерства здравоохранения Краснодарского края

(ГБУЗ «ГП № 10 г. Краснодара» МЗ КК)

350020 г. Краснодар, ул. Коммунаров, 229, тел.(861) 259-30-92,

e-mail: pol10@kmivc.ru   ИНН 2310034035 КПП 231101001

П Р И К А З

« 21 » октября 2019г.                                                                                              № 233
Об утверждении прейскуранта предельных максимальных цен
на платные медицинские услуги, работы оказываемые (выполняемые)
государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Городская поликлиника № 10 города Краснодара»
министерства здравоохранения Краснодарского края

В соответствии с приказом министерства здравоохранения Краснодарского края от 04.04.2019 № 2022/1 «Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на медицинские услуги, предоставляемые государственными бюджетными учреждениями, находящиеся в ведении министерства здравоохранения Краснодарского края, оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных законами, в пределах установленного государственного задания» приказываю:

1. Утвердить прейскурант предельных максимальных цен на платные медицинские услуги, оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника № 10 города Краснодара» министерства здравоохранения Краснодарского края (далее – ГБУЗ «ГП № 10 г. Краснодара» МЗ КК).

2. Заместителю главного врача по экономическим вопросам Маляевой О.В.:
2.1. Обеспечить контроль за правильностью применения ГБУЗ «ГП № 10 г. Краснодара» МЗ КК утвержденных предельных максимальных цен на платные медицинские услуги.

2.2. Внести соответствующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности ГБУЗ «ГП № 10 г. Краснодара» МЗ КК.

3. Опубликовать приказ на официальном сайте ГБУЗ «ГП № 10 г. Краснодара» МЗ КК (krdgp10.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главного врача
ГБУЗ «ГП № 10 г. Краснодара» МЗ КК

  Н.В. Авдиенко